המקרה שלפניי אינו נדיר, אין נסיבות מיוחדות ולא ניתן לסטות מתסקיר מעצר שהדברים בו מהדהדים והמסוכנות מהמשיב היא כה גבוהה.

סיכום הדברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון
תשע"ח, 13/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**